
Муниципальное образование Магдагачинского района муниципального 

района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

П Р И К А З 

 

03.03.2023 г.                                   п. Магдагачи                                           №129 

 

 

Об итогах проведения районного конкурса 

Компьютерной графики и анимации  

среди обучающихся образовательных 

 организаций «Школа-как центр мира» 

 

С целью выявления и поддержки талантливой молодежи, ее 

интеллектуальное, творческое развитие средствами компьютерных 

технологий проведён районный конкурс творческих работ, компьютерный 

графики и анимации среди обучающихся 7-11 классов. 

В конкурсе приняли участие воспитанники и обучающиеся из 13 

образовательных организаций МОБУ Гонжинской СОШ, МОБУ 

Ушумунской СОШ. МОКУ Чалганской ООШ. 

Жюри отметило соответствие заданной тематике, оригинальность, 

цветовую и смысловую выразительность, технику исполнения, а также 

творческий подход. 

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования Магдагачинского района 

В номинации «Компьютерная графика»  

за 1 место: 

- Серову Кристину, обучающуюся МОКУ Чалганской ООШ (Руководитель 

Бауэр И.А) 

за 2 место: 

- Колодину Ирину, обучающуюся МОКУ Чалганской ООШ; (Руководитель 

Бауэр И.А) 

за 3 место: 

- Черкашину Ладу, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т.Курбатова (Руководитель Петрович М.Ю) 

- Шилак Екатерину, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т.Курбатова (Руководитель Петрович М.Ю) 

В номинации «Видеотворчество» 

за 1 место: 

- Плахову Алёну, обучающуюся МОБУ Ушумунской СОШ (Руководитель 

Толпыго О.В.) 



- Демченко Андрея, обучающегося МОБУ Ушумунской СОШ (Руководитель 

Толпыго О.В.) 

В номинации «Анимационный фильм» 

за участие: 

- Калашникова Илью, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №2 

имени М.Т.Курбатова, (Руководитель Петрович М.Ю) 

- Ломаева Михаила, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т.Курбатова, (Руководитель Петрович М.Ю) 

- Шилак Екатерину, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т.Курбатова, (Руководитель Петрович М.Ю) 

- Гурко Дмитрия, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т.Курбатова, (Руководитель Петрович М.Ю) 

     5. Контроль за исполнением приказа возложить на Старовойтову М.А., 

методиста МБУ «ИМЦ». 

 

 

 

 

Заместитель директора 

МКУ «Управление 

образования администрации 

МР» 

 

          О.Ю. Грекова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


